关于开展四川文理学院数学学院团总支、学生会
学生干部换届工作的通知
院内各班：
    为推进我院团学队伍的自身建设，保证我院团学工作的连续性和稳定性，进一步促进我院团总支、学生会干部队伍的持续健康发展，更好的起到桥梁和纽带作用。同时以提高我院学生综合素质为前提，以为我院学生服务为基准，充分发挥学生自我教育、自我管理、自我服务的作用。为了使各项工作更好地开展，提高部门成员团结力、凝聚力以及影响力，让一批思想素质高、工作能力强、成绩优异、乐于奉献的同学加入到团学工作中来，特组织开展2019—2020学年数学学院团总支、学生会学生干部换届选举工作。现将有关事宜通知如下：
一、报名条件
    1、具有坚定的政治立场和政治方向，具有履行职责所需要的较高的理论素养和政策水平，能认真贯彻执行党的路线、方针、政策，作风正派、诚信守法。

    2、热爱学生工作，具有较强的责任感和较高的工作热情，积极进取，团队合作意识和集体荣誉感强。时刻保持较高的工作激情，具有吃苦耐劳、任劳任怨为同学服务的精神。
    3、遵纪守法，严于律己，纪律意识强，模范执行《高校学生行为准则》和学校的各项规章制度，自觉参加校园文明建设活动，能够在各方面起模范带头作用。
    4、具有较强的语言、文字表达能力、组织能力和管理协调和创新等能力。
    5、需有半年或以上的学生干部工作经验。
二、报名范围

    2017、2018级各级各类学生干部、优秀学生。

三、报名时间

    2019年5月13日——15日

四、报名方式

报名时间内，申请各岗位的同学，将数学学院团总支、学生会学生干部申请表（附件2）交于401办公室秘书部文件夹。
五、选拔要求
按照公平、公正、公开的原则，严格实行公示制度。
六、岗位设置：

见附件1。

七、未尽事宜，请咨询院学生工作办公室。
数学学院
2019年5月9日
附件1
	部门
	职务
	人数
	备注

	主席团
	团总支副书记
	2

	学生会主席
	1

	学生会副主席
	2

	组织部
	部长
	1

	副部长
	2

	秘书部
	部长
	1

	副部长
	2

	宣传部
	部长
	1

	副部长
	2

	青年志愿者协会
	部长
	1

	副部长
	2

	就业创业部
	部长
	1

	副部长
	2

	新媒体中心
	部长
	1

	副部长
	2

	学习部
	部长
	1

	副部长
	2

	劳生部
	部长
	1

	副部长
	2

	体育部
	部长
	1

	副部长
	2

	心理互助部
	部长
	1

	副部长
	2

	文娱部
	部长
	1

	副部长
	2

	礼仪队
	队长
	1

附件2

数学学院团总支、学生会学生干部申请表
	姓    名

	现所在部门

	班    级

	政治面貌

	学    号

	联系方式

	拟申请职位

	获奖情况及任职经历

	个
人
简
介

	申
请
理
由

年     月     日